
EXPEDIENTE No O01 6050/2011 

VISTO 

Ei pedido de equivalencia de la pruebo de suficiencia de idioma Inglés, 
formulado par el maestrando Fernando Marcelo TEMAR1 alumno de la Maesida en 
Procesos Educativos Mediados por Tecnologías; y 

CONSIDERANDO 

Que o1 Prof. Ignacio CANDIOTI, responsable del dictado de los cursos y de los 
exámenes de suficiencia de idioma inglbs para alumnos del CEA, luego de analizar los 
antecedentes presentados, recomienda no hacer lugar al pedido de equivalencia; 
por ello 

EL DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R O O B A  

RESUELVE: 

Artículo la: No hacer lugar al pedido de equivalencia formulado por el maesfrando 
Fernando Marcelo TEMAR1 alumno de la Maestría en Procesos Educativos 
Mediados por Tecnologías, por lo que deberci rendir el examen de 
suficiencia de idioma. 

Arfícvlo 2 O :  Asléntese en el Registro de Resoluciones, comuniquese a Despacho de 
Alumnos del CEA, al interesado, y archivese. 

Dr. FACUNDO ORTEGA 
DIRFGTOR 

C ~ i i r o  d i  Ep:;*, ' iai ! v ~ n ~ - A r r  

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-35 1 3 433-2086 / 2088 - Fax 154-35 1 ) 433-2087 1 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


